АДМИНИСТРАЦИЯ  МОРШАНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  27.12.2019                                     г. Моршанск                                       № 1202

О  признании утратившим силу постановление администрации Моршанского
района от 01.10.2014 № 1238  «Об утверждении Порядка осуществления
главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета
Моршанского района, главными администраторами (администраторами)
доходов бюджета Моршанского района, главными администраторами
(администраторами) источников финансирования дефицита бюджета
Моршанского района внутреннего финансового контроля и внутреннего
финансового аудита».

В целях приведения нормативных правовых актов администрации

района в соответствии с действующим законодательством администрация

района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации района от

01.10.2014 № 1238 «Об утверждении Порядка осуществления главными

распорядителями (распорядителями) средств бюджета Моршанского района,

главными администраторами (администраторами) доходов бюджета

Моршанского района, главными администраторами (администраторами)

источников финансирования дефицита бюджета Моршанского района

внутреннего финансового контроля и внутреннего  финансового аудита».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020.

          3.  Отделу организационной и кадровой работы администрации района

(Ивашина) обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном

средстве массовой информации газете «Согласие», размещение на сайте се-

тевого издания «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru) и на официальном сайте ад-

министрации Моршанского района (www.rmorshansk.ru).

И.о. главы района                                                                              И.И. Печагин

Е.В. Иванова

(47533) 4-15-22

http://www.top68.ru/
http://www.rmorshansk.ru/